
Allegato alla deliberazione n. 91 di data 01/12/2020

IL SINDACO 

Arturo Gasperotti dott. Silverio Cosentino

GRADUATORIA GENERALE PER INSERIMENTO DAL MESE DI  GENNAIO 2021

COGNOME E NOME COMUNE TOT.

1 ZORZI DANIEL VILLA LAGARINA 34,056

2 TEMPORIN LEONARDO POMAROLO 28,372

3 PASSARDI SARA VILLA LAGARINA 27,500

4 FRISINGHELLI ALICE VILLA LAGARINA 26,991

5 DACROCE EMMA VILLA LAGARINA 26,923

6 ZANIVAN GIULIO VILLA LAGARINA 26,700

7 BAFFA GIORGIO VILLA LAGARINA 26,076

8 GASPEROTTI FILIPPO POMAROLO 25,750

9 MEYER SPELBRINK LUDWIG VILLA LAGARINA 24,997

10 CRISCUOLO VALERIA POMAROLO 12,100

11 ORLER DENISE POMAROLO 11,350

Allegato  A)

IL  SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE



Allegato alla deliberazione n.  91 di data 01/12/2020

IL SINDACO 

Arturo Gasperotti

POMAROLO

GRADUATORIA  PER INSERIMENTO DAL MESE DI  GENNAIO   2021

* COGNOME E NOME COMUNE TOT.

1 2 TEMPORIN LEONARDO POMAROLO 28,372

2 8 GASPEROTTI FILIPPO POMAROLO 25,750

3 10 CRISCUOLO VALERIA POMAROLO 12,100

4 11 ORLER DENISE POMAROLO 11,350

* ordine di riferimento alla graduatoria generale

Allegato A1)

IL  SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 

dott. Silverio Cosentino



Allegato alla deliberazione n. 91 di data01/12/2020

IL SINDACO 

Arturo Gasperotti

VILLA LAGARINA

GRADUATORIA GENERALE PER INSERIMENTO DAL MESE DI  GENNAIO  2021

* COGNOME E NOME COMUNE TOT.

1 1 ZORZI DANIEL VILLA LAGARINA 34,056

2 3 PASSARDI SARA VILLA LAGARINA 27,500

3 4 FRISINGHELLI ALICE VILLA LAGARINA 26,991

4 5 DACROCE EMMA VILLA LAGARINA 26,923

5 6 ZANIVAN GIULIO VILLA LAGARINA 26,700

6 7 BAFFA GIORGIO VILLA LAGARINA 26,076

7 9 MEYER SPELBRINK LUDWIG VILLA LAGARINA 24,997

* ordine di riferimento alla graduatoria generale

IL  SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE

dott. Silverio Cosentino

Allegato A2)



Allegato alla deliberazione n. 91 di data 01/12/2020

IL SINDACO 

Arturo Gasperotti

GRADUATORIA  PER INSERIMENTO DAL MESE DI  GENNAIO  2021

* COGNOME E NOME COMUNE TOT.

* ordine di riferimento alla graduatoria generale

Allegato A3)

IL  SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE

dott. Silverio Cosentino


